
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

118979 01/06/202406 01 OCIAN PRAIA CLUBE

OCIAN PRAIA CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

EVERALDO SOARES GOMES
GERSON RAFAEL DA SILVA

POLLYANE FELIX DA SILVA
DALETH BIELLY SANTOS

1642
688
1581
1789

09:10 09:20

02 00

09:21 09:33

00 00

09:38 10:00

04 01
06 01

183117 DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA 01
174841 MURILO SANTANA MAIA 03
181913 TIAGO FELIPE LIMA 04
181027 VíCTOR HUGO COSTA LYRA 05
198572 NICOLAS SCHMITZ SANTOS 07
185650 FABRICIO VAZ JOAQUIM DE LIMA 08
198566 GUSTAVO SOARES DOS SANTOS 09
198562 PAULO HENRYQUE ARRUDA SILVA 10
199333 DANIEL RADUAN CORCE SOUZA 12
200758 MIGUEL BERNARDO BRAGA 13
198557 RENATO LUNA DOS SANTOS 14
198559 ALEXSANDRO SANTOS BAHIA 15
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 16
190915 LUCCA LEME GIACHETTA 22

22
01
12
01

03
05
04

07
08
10
08
09

10
09
15
13

14
13
16

08:31 09:31

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731

VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES8266

1401
02:44

1002
04:09

0403
10:25

0404
11:15

1005
11:28

1606
12:14

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198123 DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA 61
189084 ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JúNIOR 62
187786 HEITOR APPA XAVIER 65
184439 LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA 66
198438 NICOLLAS BORGES SANTOS 67
189087 RAFAEL ELIAS DA SILVA JúNIOR 68
181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 69
198721 MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA 70
184440 THALLES NOVAES CAMPOS 71
181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 75
198125 LUCAS LISBOA TELHADA 77
198726 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 80

62
61
62

66
67
69
67

70
68
65
77

75
71

80
77
80

07:29

6701

15:23

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES6061

P
A

U
LO

 H
E

N
R

Y
Q

U
E

 A
R

R
U

D
A

 S
IL

V
A

 (
10

)

F
A

B
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 B
R

A
Z

 (
75

)

M
A

R
C

O
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

IVAN VIEIRA NABOAS 7066

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

BRUNO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM 9335

OCIAN PRAIA CLUBE


