



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

1189 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE 06 x 01 OCIAN PRAIA CLUBE 01/06/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	ARENA GUARULHENSE			GUARULHOS
1642	Árbitro Principal:	EVERALDO SOARES GOMES		
688	Árbitro Auxiliar:	GERSON RAFAEL DA SILVA		
1581	Árbitro Assistente:	POLLYANE FELIX DA SILVA		
1789	Cronometrista:	DALETH BIELLY SANTOS		
	Anotador:			

## ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	06 x 01			
						22	03	07	10	14						
183117	DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA	01											Prorrogação	x		
174841	MURILLO SANTANA MAIA	03				01	05	08	09	13			Penaltis	x		
181913	TIAGO FELIPE LIMA	04				12	04	10	15	16						
181027	VÍCTOR HUGO COSTA LYRA	05				01		08	13							
198572	NICOLAS SCHMITZ SANTOS	07						09								
185650	FABRICIO VAZ JOAQUIM DE LIMA	08														
198566	GUSTAVO SOARES DOS SANTOS	09														
198562	PAULO HENRYQUE ARRUDA SILVA	10														
199333	DANIEL RADUAN CORCE SOUZA	12														
200758	MIGUEL BERNARDO BRAGA	13														
198557	RENATO LUNA DOS SANTOS	14														
198559	ALEXSANDRO SANTOS BAHIA	15														
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS	16														
190915	LUCCA LEME GIACCHETTA	22														
7731	Técnico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
8266	Massagista: VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 14	02 10	03 04	04 04	05 10	06 16	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:44	04:09	10:25	11:15	11:28	12:14											
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
PAULO HENRYQUE ARRUDA SILVA (10)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período				
						62	66	70	75	80						
198123	DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA	61				61	67	68	71	77						
189084	ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JÚNIOR	62				62	69	65		80						
187786	HEITOR APPA XAVIER	65														
184439	LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA	66					67	77								
198438	NICOLLAS BORGES SANTOS	67														
189087	RAFAEL ELIAS DA SILVA JÚNIOR	68														
181801	JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA	69														
198721	MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA	70														
184440	THALLES NOVAES CAMPOS	71														
181830	PEDRO HENRIQUE BRAZ	75														
198125	LUCAS LISBOA TELHADA	77														
198726	LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS	80														
3832	Técnico: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
6061	Massagista: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 67	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
15:23																
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante  
PEDRO HENRIQUE BRAZ (75)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	IVAN VIEIRA NABOAS	Registro:	7066	Assinatura:
Representante Visitante:	BRUNO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM	Registro:	9335	Assinatura: